
- "":SZ j
' ::," ?' ;., :'

- ' ". - ' Město Humpolec
,Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Dodatek Č.1
k e Smlouvě o dílo

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn
a doplňků

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Humpolec

Se sídlem:
Zastoupené:

IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
Mgr. Alenou Štěrbovou - starostkou města
Ing. Petrem Machkem — 1. místostarostou města
00248266
CZ00248266
Komerční banka, a.s.
19-1421261/0100

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. LedeČ nad Sázavou
Se sídlem:
Zápis v OR:
:č'i':"p'"ý:

DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Ve smluvních věcech jedná

V technických věcech jedná

Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007
Ing. Jaroslav Brodil - jednatel společnosti
62028081
CZ62028081
Komerční banka, a.s.
2792220237/0100

za ot!iednatele: Mgr. Alena Štěrbová a Ing. Petr Machek
za zhotovitele: Ing. Jaroslav Brodil
za objednatele: Josef jůzl - vedoucí OMH

Petra Hložková - referent OMH
TDS - STAVONA Tender. spol. s r.o..
IČO: 02850311

za zhotovitele: Milan Kruml
Koordinátor BOZP: Jana Vašíčková. Říčanského 817, 393 01 Pelhřimov,

IČO: 69566925

Smluvní strany se. v souladu s ČI. VIII.1. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující změně:

IF. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 18. 7. 2022 se mění dle víceprací
a méněprací tak. jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku č. l - Změnový list č. 1.
Veškeré zrněny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, technickým dozorem investora a autorským
dozorem - projektantem stavby.

- l-



Mém Humpolec
Mateřská škola Podhrad Humpolec

lV. CENA ZA DÍLO

Celková cena díla dle článku IV. stávající smlouvy o dílo ze dne 18. 7. 2022 se, s odkazem
na přiložený Změnový list, tímto dodatkem č. l mění následovně:

Cena Činí:
Původní cena díla bez DPH:
Změnový list č. I:
Nově sjednaná cena dle dodatku Č. l bez DPH:

51 678 900,00 Kč
l 516 102,97 Kč

53 195 002,97 Kč

Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povimiosti ve smyslu §92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, neboť dokončené dílo
.je směřováno k využití v ekonomické činnosti města.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Změna dle § 222 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejnYch zakázek, v platném znění (dále
jen zákon):

Vícepráce dle změnového listu Č. l:
l 561 633,53 Kč
Méněpráce dle změnového listu č. l:
45 530.56 Kč

Celková hodnota změny: l 607 164,09 KČ

Tento dodatek č. l je ohledně změnového listu č. l uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona.
nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, tato změna nemění celkovou povahu veřejné
zakázka a její celková hodnota (absolutní hodnota změny - I 607 164,09 KČ) je nižší než 15% původní
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 7. 2022 na provedení stavby
,,Mateřská škola Podhrad, Humpolec", je uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými
elektronickými podpisy obou smluvních stran.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že dodatek
č. l bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv.
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv.
Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku č. l v otevřeném a strojově čitelném
formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec,
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku č. 1. Dodatek č. l nabývá
účinnosti uveřejněníni v registru smluv.

Přílohy:
Změnový list č. l

-2 -



Město Humpolec
Mateřská škola Podhrad. Humpolec ____)

V Ledči nad Sázavou V Humpolci

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Jaroslav Brodil
jednatel společnosti
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Mgr. Alena Štěrbová
starostka města
Město Humpolec

Ing. Petr Machek
l. místostarosta města
Město Humpolec

Zpracovala: STAVONA Tender, spol. s r.o.

-3 -



OZNÁMENÍZMĚNY číslo změny: ZL 1

Zhotovitel: Atos spol. s r.o.
Investor: Město Humpolec Datum: 19.10.2022

Název projektu: MATEŘSKÁ ŠKOLA PODHRAD V HUMPOLCI

Registrační číslo projektu:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpoČtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

1. Odstranění pařezů a stromu
2. Dop/něn/ztraceného bedněnlzák/adů
3. Změna třídy těžitelnosti zemin
4. Doplnění plochy asfaltových hydro/zo/aclspodnlstavby
5. zvýšený přesun suti na nej'b/ižšlsk/ádku
6. Doplnění plochy konstrukclstřechy
7. Doplnění výztuže stropních konstrukcí
8. Doplnění prováděných prostupů přes střešní hydroizolaci
9. Dop/něn/ ventilačních turbín a hlavic střešní konstrukce
10. Zatepleni stropní konstrukce v líci zdiva

Popis a zdůvodněn/změny:

1. V místě budouc/stavby zůstaly pařezy a jeden vzrostlý strom
2. Byl zjištěn nesoulad PD a výkazu výměr - chybějla" výměra ztraceného bedněni byla

dopočítána dle skutečnosti a PD
3. Bylo provedeno přetň'děnl těžitelnosti zemin dle skutečnosti - viz samostatný protokol
4. Byl zjištěn nesoulad PD a výkazu výměr - chybějlcl výměra vodorovných a svislých

hydroizolací byla dopočítána dle skutečnosti a PD
5. Nejb/ižšlsk/ádka se nacház/19 km od místa stavby oproti 2 km uvedených ve výkazu výměr
6. Byl zjištěn nesoulad PD a výkazu výměr - chybějlcl výměra prvků ploché střechy byla

dopočítána dle skutečnosti a PD - vyrovnání atik, asfaltová penetrace, provedení asfaltových
pásů, hydroizo/ačn/ fólie, geotextilie, koutové lišty, polystyrén a spádové kliny, vyrovnávací
deska pod k/emp/řské prvky

7. Podle prováděcí dokumentace stropů byla dopočítána hmotnost výztuže stropních konstrukcí
8. Nebyly zakresleny prostupy hydroizo/acl střešní konstrukce - chyběj/cl prostupy hydroizo/acl

střechy byly dopočítány dle skutečnosti a PD
9. Nebyly zakresleny veškeré hlavice pro odvětránlZTl a ventilační hlavice - chybějlcl prvky byly

dopočítány dle skutečnosti a PD
10. Bylo provedeno zateplení stropní konstrukce v líci zdiva dle PO - EPS grey ti. 150mm

Počet připojených listů specifikaci: 10 + rekapitulace
Důvod vícepráce l méněpráce:

l



Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ® odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ĹJ odstavec 7, § 222 a

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím se změnami

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím se změnami

Stanovisko objednatele: souhlasím se změnami

Příloha:
1 - Vytrhání pařezů - Mateřská škola Podhrad, Humpolec
2 - Ztracené bednění- Mateřská škola Podhrad, Humpolec (l)
3 - Třída horniny - Mateřská škola Podhrad, Humpolec (2)
4A - Hydroizolace + prostupy - Mateřská škola Podhrad, Humpolec
5 - Zemina - Mateřská škola Podhrad, Humpolec (l)
6 - Střecha - Mateřská Škola Podhrad, Humpolec (2)
7 - výztuž - Mateřská škola Podhrad, Humpolec
BA - Prostupy střecha - Mateřská Škola Podhrad, Humpolec (l)
9 - Vent. hlavice - Mateřská škola Podhrad, Humpolec (2)
10 - Zatep. v úrovni strop. Kce - Mateřská škola Podhrad, Humpolec (3)

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

45 530,56 ,- KČ 1 561 633,53 KČ

výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná cena díla:

1 516 102,97 KČ 53 195 002,97 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo. Lhůta pro dokončenÍdi|a zůstává nezměněná.
Podpis objednatele: Podpis Zhotovitele:

V

l

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,' r,, MESTO HUMPOLEC lČ: 620 28 081. oic CZ62028081
'<> " ' ' " Huscvo nárňěsh 139

\"WV MESTSKY URAD HUMPOLEC
584 01 Ledeč nad SázavouX 4>"\ odbor M/ŠTN/KO HOSPODÁŔSTV/' telefon: +420 569 731 200

($S) 2 štřecjisKo: HSV

Datum: 10. 11. 2022 Datum: 10. 11. 2022

2



G)SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Mateřská škola Podhrad, Humpolec

1 - Vytrhání pařez - Humpolec - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Humpolec
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

1 K 112101102

2 K 112251101

3 K 112251102

4 K 112251103

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstraněni stromů listnatých průměru kmene přes 300 "" kus
do 500 mm
Odstraněni pařezů průměru přes 100 do 300 mm kus

Odstraněni pařezů průměru přes 300 do 500 mm kus

Odstraněni pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus

1,000 350,00

3,000 401,00

2,000 760,00

5,000 1 210,00

9 123,00

9 123,00
_ 9 123,00

350,00 es Urs 2022 02

1 203,00 es Urs 2022 02

1 520,00 es Urs 2022 02
· q

6 050,00 es Urs 2022 02

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ YĹ)
Stavba:

objekt:
Mateřská škola Podhrad, Humpolec

2 - Ztrac. bednění - Humpolec - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Humpolec
ATOS, spoLs r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 2

Práce a dodávky HSV
Zakládáni

_ .Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí m2
třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí m2 '
třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm
výztuž základových zdi nosných svislých nebo
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých,
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich t
žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Poznámka k položce
12.04kg/m2 " 15% ztratné a pnjňez

44 034,59

44 034,59

44 034,59

27 K 279113154

28 K 279113155

29 K 279361821

1,912 1 431,65 2 737,31 SOD

9,685 1 831,50 17 738,08 SOD

0,392 60 100,00 23 559,20 SOD

P

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ 3
Stavba:

objekt:
Mateřská škola Podhrad, Humpolec

3 - Třída horniny - Humpolec - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Humpolec
ATOS, spoI.s r.o. Ledeč nad Sázavou

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemni práce

Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s
4 K 131251100 urovnáním dna do předepsaného prolitu a spádu v m3

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

7 K 131451100 HloubenI jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti|[ skupiny 5 objem do 20 m3 strojně m3 i
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s '

5 K 132251102 urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu v m3 ,
hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 20 do 50 m3

'Hloubeni nezapaženýc"ii rýh šířky "přes 800"do á"O6O""

6 k 132251254 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilua spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 100 m3 .
do 500 m3 l

8 K 132451102 Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině !třídy těžitelnosti )1 skupiny 5 objem do 50 m3 strojně m3

9 K 132451254 Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v horninětřídy těžitelnosti || skupiny 5 objem do 500 m3 strojně m3

Datum: 2. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 412,81

47 412,81
_ _.,,47 412,81

-48,175 530,00' -25 532,75 SOD

48,175 1 410,00

-2,331 766,98

67 926,75 es Urs 2022 02

-1 787,83 SOD

· - q

-6,612 338,00 -2 234,86'SOD

2,331 1 550,00

6,612 821,00

3 613,05 es Urs 2022 02

5 428,45 es Urs 2022 02

Strana 3 z 3



©

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Mateřská škola Podhrad, Humpolec

4A - hydroizolace - Humpolec - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Humpolec
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

P¢J Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a
86 K 711111001 tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem

penetračním
87 M 11163150 lak penetrační asfaltový

90 K 711141559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitaven im, NAIP na ploše vodorovné V
pás asfaltový natavite/ný modiňkovaný SBS ti 5,Omm s

91 M 62855002 vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fó/i/nebo jemnozrnným minerá/n/m posypem na horním
povrchu
Fbznámka k položce'

P 100,408 m2 - vodorovná
77, 063 m2 - svislá

1 K 711142559 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenímsvislé NAIP
Přesun hmot pro izolace proti vodě: vlhkosti a plynům

98 K 998711101 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

2 K 711747288 'Izolace proti vodě opracováni trubních prosĹup¢j napřírubu tmelem do 200 mm přitavením NAIP
pás asfaltový natavite/ný oxidovaný Íl 3,5mm typu v60 "

3 M 62832001 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným
minerálním posypem

MJ

Datum: 2. B. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 778,90

61 778,90
61 778,90

m2 20,030 20,00 400,60 SOD

. .t 0,007 56 000,00

m2 , 86,150' 90,36
,

392,00 SOD

7 784,51 SOD

m2 177,471 160,80 28 537,34 SOD

m2 66,120 134,00 8 860,08:cs Urs 2022 02

t 0,684 553,29, 378,45 SOD

kus

m2 !

33,000 457,00
· 0

,

2,613; 132,00
..i__.__ .

15 081,00 cs Urs 2022 02

344,92 CS Urs 2022 02

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ S
Stavba:

objekt:
Mateřská škola Podhrad, Humpolec

5 - Zemina - Humpolec - Mateřská škola Podhrad

Místo:

zadavatel:
Zhotovitel:

Město Humpolec
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
voaorovne prem(sten| vyKopKu neĎo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z ! ;
horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost ' m3 I 14 425,248
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 !

.nnn

j.cena (CZK] Cena celkem [CZN Cenová soustava

332 501,97

332 501,97

332 501,97

1 K 162751119 23,05 332 501,97 SOD

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Mateřská škola Podhrad, Humpolec

objekt:
6 - Střecha - Humpolec - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Zadavatel: Město Humpolec
Zhotovitel: ATOS, spoI.s r.o. Ledeč nad Sázavou

(Ď

Datum: 2. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 6

1 K 632450124

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Vyrovnávací cementový potěr ti přes 40 do 50 mm ze

.suchých směsi provedený v pásu m2

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou t
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m ,

78,900 731,00

547 223,46

59 083,36

57 675,90
57 675,90 es Urs 2022 02

D 998 1 407,46

85 K 998011002 8,285 169,88 1 407,46 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV

d 712 Povlakové krytiny
Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10"" l "

99 K 712311101 natěradly a tmely za studena nátěrem lakem m2 193,050' 30,00
penetračním nebo asfaltovým

-100 M ,11163150 lak penetrační asfaltový t 0,062 70 000,00

101 K 712341559 Provedení povlakové krytĹny střech plochých do 1ó" ' " " """ ŕ "",pásy přitavenim NAIP v plné ploše m2 ' 193,050j 125,00,
pás asfaltový natav/te/ný oxidovaný tl 3,5mm typu v60

102 M 62832001 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným m2 225,000 93,75
minerálním posypem

103 K 712361701 Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10°.fólií položenou volně s přilepením spojŮ m2 193,050 175,00
-- ŕ—— -

104 M 28343016 fólie hydrmZo/ačn/střešn/mPVC určená ke stabi/ízaci ,přit/žen/m a do vegetačních střech ti 2,Omm , m2 221,322 506,25
t

105 K 712391171 Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10° - lostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní : m2 i 189,894 27,50

108 M 69311008 geotextilie tkaná sepafačnl, ň/tračnl, výztužná"É'p""" " """'___" "" "__"" 'pevnost v tahu 4okN/m , m2 ' 218,378 . 35,00
L .

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných
2 K 712363352 poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš m 157,800 161,00

100 mm
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných

3 K 712363353 popiastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš m 157,800 172,00
100 mm

'Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná123 K 998712102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 , t 0,189 625,95

do 12 m ,

d 713 Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace střech p|oci)ýcii rohožemi,

135 K 713141151 pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve m2 74,700 120,00
specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
deska"EPS 100 do plochých střech a podlah A=Ô,037 ti

136 M 28372324 ,3OOmm m2 76,194 1 294,00

Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými137 K 713141335 kliny v ploše přilepenými za studena bodově m2 38,900 160,00
,.- t

138 M 28376142 klin izo/ačnÍz pěnového po/ystýrenu EPS 150 spád do5% m3 ! 5,835 5 100,00
Přesun hmot pro izcdace tépelné stanovený "
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná139 K 998713102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t 0,022 568,43

m do 1? m

d 762 Konstrukce tesařské

4 K 762361311 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky, m2 78,900 976,00(atiky) z desek dřevoštěpkových tí _18 mm _ _ _
Přesun hmot pro Ŕonstrukce tesařské stanovený" """ """"

156 K 998762102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná !dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t 0,896 964,42
do 12 m

488 140,10
266 715,53

5 791,50iSOD

4 340, 00 SOD
24 131,25|SOD

_ - , . _
21 093, 75 SOD

33 783,75 SOD

112 044,26 'SOD

5 222,09 SOD

7 643,23 SOD

25 405,80 cs Urs 2022 02

27 141,60 es Urs 2022 02

118,30 SOD

143 554,05

8 964,00 SOD

98 595,04 SOD

6 224,00,SOD

29 758,50 SOD

12,51 SOD

77 870,52
77 006,40 es Urs 2022 02

864,12 SOD

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

C?
objekt:

Mateřská škola Podhrad, Humpolec

7 - výztuž - Humpolec - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Humpolec
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce

998 - Přesun hmot

327 511,22

327 511,22
325 669,50

1 841,72

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Mateřská škola Podhrad, Humpolec

7 - výztuž - Humpolec - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Humpolec
ATOS, spoLs r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava

D HSV
D 4

13 K 411361821

17 K 417361821

19 K 430361821

" ""T
l

t , 2,873 53 700,00

327 511,22

327 511,22
325 669,50

154 280,10 SOD

D 998

25 K 998011002

Práce a dodávky HSV
Vodorovné konstrukce
vyztuž stropu" proste uiozenycn, verknutych, Tpojirýcn,
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových
sloupů, plochých střech a pro zavěšeni

růrh n
'výztuž ztužujÍcÍch pásů a věnců z betonářské oceli 10
505 (R) nebo BSt 500
výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů,
schodníc, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli
10 505 (R) nebo BSt 500

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 3,493 53 640,00 187 364,52 SOD

t -0,259 61 680,00 -15 975,12 SOD

1 841.72
"r ' " "

l

t 6,438' 286,07| 1 841,72 SOD

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ á'

Stavba:
Mateřská škola Podhrad, Humpolec

Obiekt:
BA - Prostupy střecha - Humpolec - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Humpolec
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 712
103 K 712361701

104 M 28343016

107 K 712391172

108 M 69311008

1 K 712363354

2 M 28342014

3 M 28342015

4 M 28342011

5 M 28342013

6 K 712363115

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny
Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10°
fólii položenou volně s přilepením spojů m2
fólie hydroizo/ačn/ střešní mPVC určená ke stabilizaci
přit/žen/m a do vegetačních střech tl 2,Omm m2

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10° -
ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné m2
geotexů/ie tkaná separační, fútračnl, yýztužná PP

m2pevnost v tahu 4OkN/m
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš m
70 mm
manžeta těsn/c/ pro prostupy hydroko/aclz PVC ;

,uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180 kus
manžeta těsn/c/ pro prostupy hyároizo/ac/ z PVC
uzavřená kruhová vnitřní průměr 200 kus '

rmanžeta těsn/c/ pro prostupy hydroizolací z PVC
uzavřená kruhová vnitřní průměr 40-70 kus
manžeta těsnlcl pro prostupy hydroizo/ac/ z PVC
uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114 kus
Provedeni povlakové krytiny střech do 10" zaizo[ovánj ,
prostupů kruhového průřezu D do 300 mm l kus l

26 262,50

26 262,50

26 262,50
6,000 175,00 1 050,00 SOD

t
6,000 506,25 3 037, 50 SOD

6,000 27,50 165,00 SOD

6,000 35,00 210,00 SOD

10,000 151,00

2,000) 240,00

2,000' 310,00

25,000 135,00

7,000 197,00
J . _

36,000 401,00
_.-__i____

1 510,00 cs Urs 2022 02

._J__ .
480,00 qCS Urs 2022 02

620,00 cs Urs 2022 02
_

3 375,00 cs Urs 2022 02

1 379,00 cs Urs 2022 02

14 436,00,cs Urs 2022 02

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ q
Stavba:

objekt:
Mateřská škola Podhrad, Humpolec

9 -Vent. hlavice - Humpolec - Mateřská škola Podhrad

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Humpolec
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 721
62 K 721273153

D 764

1 K 764326431

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 1,000

Konstrukce klempířské
Ventilační turbina z AI plechu na prejzové nebo vlnité kus 3,000
krytině D do 300 mm

751,20'

7 820,00

24 211,20

24 211,20

_. ., 751,20751,20 SOD

23 460.00
23 460,00 es Urs 2022 02

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ lo
Stavba:

Mateřská škola Podhrad, Humpolec
Obiekt:

10 - Zateplení v úrovni stropní konstrukce - Humpolec - Mateřská škola
Podhrad

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Humpolec
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 2. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

D PSV

D 713

133 K 713131145

3 M 28375807

Práce a dodávky PSV
Izolace tepelné

" " " rMontáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, '
důct bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením , m2
bodově

deska EPS graňtová fasádn/A=O,O30-0,031 ti 15Omm m2 '

112,368 99,02

123,605 ' 687,00'

96 043,32

96 043,32
96.043,32

11 126,68 SOD

84 916,64 'cs Urs 2022 02

Strana 3 z 3


